идентификатор 68134.4363.146, с площ от 271 кв.м, идентичен с част от ПИ с
идентификатор 68134.4365.29, срещу заплащане на актуална пазарна цена, не по-ниска от
пазарна стойност, определена от Столичния общински съвет, на база изготвена пазарна
оценка от сертифициран оценител, в размер на 94 850,00 лв. /деветдесет и четири хиляди
осемстотин и петдесет лева/, или по 350,00 лв. за 1 кв.м, без ДДС“ .
               Отменя точка 3 и създава нови точи: точка 3, точка 4 и точка 5 със следното
съдържание:
              3. Дава съгласие Столична община да приеме дарение от „СМА ИНДУСТРИАЛ“
ЕООД на реални части от поземлени имоти с идентификатори 68134.4363.29, 68134.4363.109

[...]

и 68134.4363.111, включени в обхвата на УПИ IV-4363.29, 4363.109, 4363.111 „за обществен
етажен паркинг и ОО“, кв.64, м. „ж.к.Люлин– разширение-запад“, с обща площ от 10 167
кв.м. Пазарната стойност на дарявания имот, определена от сертифициран оценител на
„Софинвест“ ЕООД, сключило Рамков договор със Столична община, е 1 824 687,22 € /един
милион осемстотин двадесет и четири хиляди шестстотин осемдесет и седем евро, двадесет и
два евроцента/, цена на 1 кв.м. – 179,47 €.

4. Дава съгласие Столична община да дари на „СМА ИНДУСТРИАЛ“ ЕООД  правото
на собственост върху реална част с площ от 271 кв.м от ПИ с идентификатор 68134.4365.29
/ПИ с проектен идентификатор 68134.4363.146/, попадаща в обхвата на УПИ II - 4363.106,

[...]

им.парт.825768/, по действащия план за регулация, одобрен със Заповед №САГ25-РА53-492/
10.07.2025 г. на Кмета на СО. Пазарната стойност на дарявания имот, определена от
сертифициран оценител на „Софинвест“ ЕООД, сключило Рамков договор със Столична
община, е 50 236,47 € /петдесет хиляди двеста тридесет и шест евро, четиридесет и седем
евроцента/, цена на 1 кв.м. – 179,47 €.

5.Възлага на кмета на Столична община да сключи договори за даренията, описани в
точка 3 и точка 4 от настоящото решение и споразумение за прекратяване на предварителен
договор № СОА22-ДГ61-74/ 18.11.2022 г.